

Kontrakt 2015/266

Kontrakt for levering av elektrisk kraft med tilhørende tjenester






dsb

Direktoratet for
samfunnssikkerhet og beredskap

DSB Kontrakt nr. 2015/266

Kontrakt for levering av elektrisk kraft med tilhørende
tjenester

Del 1 - Spesiell kontraktsvilkår for varer

	DSB Kontrakt nr. 2015/266 Kontrakt for levering av elektrisk kraft med tilhørende tjenester Del 1 - Spesiell kontraktsvilkår for varer

Kontrakt for levering av elektrisk kraft med tilhørende tjenester

mellom

Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap (DSB)

Postboks 2014, 3103 Tønsberg, org. nr.: 974 760 983


og

(leverandør)

org. nr.:


Del 1 Spesielle kontraktsvilkår

DSB	(leverandør)
Sted/dato:	Sted/dato:
Signatur:	Signatur:
Navn: (med blokkbokstaver)	Navn: (med blokkbokstaver)
Stilling:	Stilling:

	DSB Kontrakt nr. 2015/266 Kontrakt for levering av elektrisk kraft med tilhørende tjenester Del 1 - Spesiell kontraktvilkår for varer

Innholdsfortegnelse

1	Partene	5
2	Kontrakten	5
3	Kontraktdokumentene	5
4	Partenes representanter	5
5	Måling, avregning og fremgangsmåte ved krav om tilbakebetaling eller tilleggsbetaling	6
6	Kundens plikter	6
7	Leverandørens plikter	6
8	Priser	6
9	Betalings- og faktureringsbetingelser	7
10	Mislighold, heving og erstatning	7
11	Fortrolighet	8
12	Forbehold	8
13	Endringer	9
14	Rettsvalg og tvister	9

 <p>Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap</p>	<p>DSB Kontrakt nr. 2015/266 Kontrakt for levering av elektrisk kraft med tilhørende tjenester Del 1 - Spesiell kontraktsvilkår for varer</p>

1 Partene

Rammeavtalen er inngått mellom Direktoratet for samfunnssikkerhet (DSB), heretter benevnt Kunden, og (**leverandør**), heretter benevnt Leverandøren.

2 Kontrakten

Kontrakten gjelder leveranse av elektrisk kraft med tilhørende tjenester som angitt i kontraktsdokumentene i punkt 3.

Kontraktens har en varighet på 2 + 2 år, og trer i kraft pr. 1. august 2015, evt. så snart den er signert av begge parter dersom dette skjer på et senere tidspunkt. Kontrakten forlenges automatisk med to – 2 – nye år etter utløp av første kontraktsperiode, dersom den ikke sies opp skriftlig av en av partene senest tre -3- måneder før utløp av inneværende kontraktsperiode.

3 Kontraktsdokumentene

Kontrakten består av følgende dokumenter:

- **Del 1** Spesielle kontraktsvilkår (dette dokumentet)
 - Bilag 1: Oversikt over målepunkt som omfattes av avtalen¹
- **Del 2** Kunden kravspesifikasjon/ prisskjema
- **Del 3** Leverandørens tilbud inkl. besvart kravspesifikasjon/ prisskjema
- **Del 4** Alminnelige kontraktsvilkår

Det er Leverandørens ansvar at hans ytelser stemmer med de formål, krav og spesifikasjoner som følger av kontrakten. Endringer til kontrakten skal skje skriftlig, jf. pkt. 13. Muntlige avtaler binder ikke Kunden.

Dokumentene som utgjør kontrakten utfyller hverandre. Inneholder kontraktsdokumentene bestemmelser som strider mot hverandre, skal de gjelde i den rangorden som er angitt ovenfor.

4 Partenes representanter

Hver av partene skal ved inngåelsen av avtalen oppnevne en representant som er bemyndiget til å opptre på vegne av partene i saker som angår avtalen. Bemyndiget representant for partene:

For Kunden:

(Navn)
(Stilling)
(Tlf)
(E-post)

For Leverandøren:

(Navn)
(Stilling)
(Tlf)
(E-post)

For henvendelser angående bestilling/leveranser/daglig drift har partene oppnevnt følgende kontaktpersoner:

¹ Bilag 1 omfatter Kundens ugraderte anlegg. Dersom Leverandøren oppnår leverandørklarering, skal det utarbeides et eget bilag som angir de graderte anleggene som omfattes av avtalen Dette bilaget skal unntas offentlighet med hjemmel i offentliglova § 21, evt. annet hjemmelsgrunnlag.

For Kunden:

(Navn)
(Stilling)
(Tlf)
(E-post)

For Leverandøren:

(Navn)
(Stilling)
(Tlf)
(E-post)

5 Måling, avregning og fremgangsmåte ved krav om tilbakebetaling eller tilleggsbetaling

Måling av forbruk av elektrisk kraft foretas av nettselskapet i overensstemmelse med gjeldende forskrifter om måling og avregning.

Leverandør benytter måledata fra nettselskapet ved års- og sluttavregning av Kunden.

Ved feil ved måledata meddelt av nettselskapet, ved feil håndtering av måledata, eller ved faktureringsfeil, kan Leverandør eller Kunde kreve henholdsvis tilleggsbetaling eller tilbakebetaling. Som feil ved avregning regnes feil stipulert forbruk som følge av manglende eller feil måleravlesing.

Tilbakebetaling eller tilleggsbetaling ved slike avregnings- eller målefeil kan kreves for den tid feilen kan tilbakeføres. Etterberegning/godskriving skjer fra og med siste betalingsfrist etter at feilen ble oppdaget, og som hovedregel ikke ut over 3 år, jf. lov av 18. mai 1979 om foreldelse av fordringer, § 2.

Tilleggsbetaling kan ikke kreves dersom feilen skyldes forhold hos Leverandøren eller noen Leverandøren svarer for, og Kunden var i aktsom god tro.

Krav om tilbakebetaling eller tilleggsbetaling på grunn av feil ved måledata eller feil håndtering av måledata, rettes direkte til nettselskapet som er ansvarlig for målingen.

6 Kundens plikter


Følger av Del 4 Alminnelige kontraktsvilkår.

7 Leverandørens plikter

Følger av Del 4 Alminnelige kontraktsvilkår.

8 Priser

Produkt	Periode	Periode	Periode	Periode
	01.08.2015-31.07.2016	01.08.2016-31.07.2017	01.08.2017-31.07.2018	01.08.2018-31.07.2019
Påslag på spot områdepris inklusive el.sertifikat og andre relevante kostnader.	øre/kWh	øre/kWh	øre/kWh	øre/kWh
Årlig fastbeløp, inkludert alle faste kostander	Kr	Kr	Kr	kr

 Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap	DSB Kontrakt nr. 2015/266 Kontrakt for levering av elektrisk kraft med tilhørende tjenester Del 1 - Spesiell kontraktvilkår for varer

Eventuelle andre kostander. Spesifiseres pr type	Kr/ type	Kr/ type	Kr/ type	Kr/ type
Påslag porteføljevaltning* (opsjon)	øre/kWh	øre/kWh	øre/kWh	øre/kWh

Prisene er faste i hele avtaleperioden

9 Betalings- og faktureringsbetingelser

Betaling skal skje etter faktura per 30 (tretti) kalenderdager etter mottak av korrekt faktura.

Leverandørens fakturaer skal spesifiseres og dokumenteres slik at Kunden enkelt kan kontrollere fakturaen i forhold til det avtalte vederlag. Utlegg skal angis særskilt. Leverandøren skal sende månedlige spesifiserte samlefakturaer.

Fakturagebyr innrømmes ikke.

Faktura skal leveres elektronisk på den av Direktorat for økonomistyring (DFØ) sin til enhver tid valgte kommunikasjonsmetode. Ved endring av kommunikasjonsmetode vil Leverandøren bli varslet seks måneder før nødvendig endring finner sted.

For mer informasjon om hvordan komme i gang med levering av elektronisk faktura, se DFØ sin hjemmeside [her](#).

DSB sin elektroniske fakturaadresse er (org. nr.): 974 760 983

Faktura skal merkes med følgende:

Kontraksreferanse: **2015/266 Elektrisk kraft**
 Fakturareferanse: **1810XXXX (XXX er initialer til attestant og vil variere)**

Faktura som ikke inneholder kontrakts- og fakturareferanse, vil bli returnert og løpetiden trår ikke i kraft før ny korrekt faktura er mottatt.


Leverandøren må selv bære eventuelle kostnader leveranse av elektronisk faktura måtte medføre.

10 Mislighold, heving og erstatning

Det foreligger mislighold fra Leverandørens side hvis kjøpsobjektet ikke er i samsvar med de formål, krav, spesifikasjoner som er avtalt eller ikke blir levert til avtalt tid. Det foreligger også mislighold dersom Leverandøren ikke oppfyller øvrige plikter etter avtalen.

Ved mislighold kan Kunden holde betalingen tilbake, men ikke åpenbart mer enn det som synes påkrevd for å avhjelpe virkningene av misligholdet, og bare inntil forholdet er brakt i overensstemmelse med avtalen.

Leverandøren skal påbegynne og gjennomføre arbeidet med å avhjelpe misligholdet uten ugrunnet opphold, ved utbedring, omlevering eller tilleggslevering uten ekstra kostnad for Kunden.

 Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap	DSB Kontrakt nr. 2015/266 Kontrakt for levering av elektrisk kraft med tilhørende tjenester Del 1 - Spesiell kontraktsvilkår for varer

Dersom det tross gjentatte forsøk ikke har lyktes Leverandøren å avhjelpe misligholdet, har Kunden krav på forholdsmessig prisavslag. Prisavslag er kompensasjon for redusert verdi av det leverte, og kommer i tillegg til eventuell erstatning.

Hvis avtalte tidspunkter eller frister ikke overholdes, og det ikke skyldes force majeure eller Kundens forhold, foreligger det et mislighold i form av forsinkelse fra Leverandørens side. Da begynner en dagbot å løpe automatisk. Dagboten utgjør 0,15 prosent av kontraktssummen ekskl. merverdiavgift for hver kalenderdag forsinkelsen varer, men begrenset til maksimalt 100 (hundre) kalenderdager.

Hvis bare en del av den avtalte kjøpsgjstanden er forsinket, kan Leverandøren kreve en nedsettelse av dagboten som står i forhold til Kundens mulighet til å nyttiggjøre seg den del av kjøpsgjstanden som er levert.

Når forsinkelsen har vart så lenge at maksimalt dagbotbeløp er nådd, foreligger det vesentlig mislighold.

Er misligholdet av en slik art at det har vesentlig betydning for parten, og det ikke kan avhjelpes uten at parten påføres vesentlig kostnad eller ulempe, kan parten etter å ha gitt den andre parten skriftlig varsel og rimelig frist til å bringe forholdet i orden, heve avtalen med øyeblikkelig virkning.

Kunden kan heve hele eller deler av avtalen med øyeblikkelig virkning hvis kjøpsgjstanden er vesentlig forsinket. Vesentlig forsinkelse foreligger når levering ikke er skjedd når maksimal dagbot er nådd, når det er sannsynlig at levering ikke kan skje innen 100 kalenderdager fra avtalt leveringsdato eller innen utløpet av en tilleggsfrist hvis den utløper senere.

En part plikter å erstatte ethvert sannsynliggjort tap som med rimelighet kan tilbakeføres til forsinkelse, mangel eller annet mislighold fra partens side, med mindre den misligholdende part kan påvise at misligholdet ikke skyldes parten.

Når erstatningen skal beregnes, legges vanlig norsk erstatningsrettslig praksis til grunn.

Erstatningen er likevel begrenset til et beløp som tilsvarer kontraktssummen uten merverdiavgift, per mislighold, og/eller summen av 12 (tolv) måneders vederlag for kjøpsgjstander som det blir betalt periodisk vederlag for. Eventuell påløpt dagbot kommer til fradrag i erstatningen. Indirekte tap dekkes ikke. Har Leverandøren eller noen denne svarer for utvist grov uaktsomhet eller forsett, gjelder ikke de nevnte erstatningsbegrensningene.

Ved vesentlig mislighold kan Kunden heve avtalen.


11 Fortrolighet

Partene skal behandle informasjon om kontrakten og om forretningsmessige forhold fortrolig. Informasjonen kan kun gis til tredjepart dersom skriftlig forhåndstillatelse er gitt av den annen part.

12 Forbehold

Alt 1: Leverandøren har ingen forbehold til Kundens kontraktsvilkår.

Alt 2: Følgende forbehold fra Leverandøren er akseptert av Kunden: -klipp inn-

 dsb Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap	DSB Kontrakt nr. 2015/266 Kontrakt for levering av elektrisk kraft med tilhørende tjenester Del 1 - Spesiell kontraktsvilkår for varer

13 Endringer

Endringer etter kontraktsinngåelse skal skje skriftlig og i henhold til punkt 11 i **Del 4** Alminnelige kontraktsvilkår.

14 Rettsvalg og tvister

Partenes rettigheter og plikter etter denne avtalen bestemmes i sin helhet av norsk rett. Dersom det oppstår tvister ifm. gjennomføring av kontrakten, skal tvisten søkes løst ved forhandlinger mellom partene. Fører ikke slike forhandlinger frem innen to måneder, skal tvisten fremmes for de ordinære norske domstoler. Kundens forretningsadresse er vernet.